De eis video fortiter conuale
scam. **V**iserere mei domi
ne miserere mei. Ne perdas
me queso cum peccatis et ne
gligentias meis. **D**a mihi p
pter nomen tuum tu qui ius
stificas impios et viuificas
mortuos et mutas pctores
gram tuam et emuda vitam me
am. meliora ac meos. **N**o
pone mores meos tolle de me
qd tibi displiceret et mihi nocet
et tribue pro bonitate tua qd
noscit tibi placere et mihi pro
desse. **F**ac me precor clemens
domine per gratiam tuam ta
lem cui omnia possibilia sunt
ut placere valeat cor oculis
tuis in veritate. **T**uam piaz
no abhorreo medicinam. **S**u
enim valde infirmus qd me
dere languores meos. excoqz
scoriaz pctoy meoy vscqz ad
purum priusquam abeat modis
quibus tibi videf. **S**ed rogo
dne p tuam misericordiam et rogaro no
cessio quod nimis desidero.
Mollifica cor meuz durum
et lapideum tua mirabilis yn
ctione. mollifica me precor et
fac me p igne cōpunctionis
hostiam viuam coram te quoti
die fieri. **R**espice in me dne
et miserere mei da mihi esse et

ctum petitionis et desiderij
mei. **D**a capiti meo aquam
immensam et oculis iterum
infunde fonte lacrimaruz iu
giter manarem. ut p vulneri
bus aie mee indesineter dies
bus ac noctibus de leam do
nec temp acceptabile. donec
dies est salutis. donec vacant
flere mala quis feci et quoti
die facio. ut p labores penite
tie vita eterna pfrui merear
cum bonis vel ultima saltez
portione cum isto latrone ve
nerabili. qui per ynu verbuz
factus est heres paradisi in
ipso mortis articulo quem pro
pter multitudinem mie tue et
bonitatem exaudisti. exaudi
di pte iesu preces serui tui re
miniscere miserationuz tua
rum quibus mirabiliter et mi
sericorditer subuenisti huc
no generi propter bonitatem
quoniam nos amasti. pastor
bone qui p pto filio tuo non
peccasti sed p nobis impie
tradidisti eu. **S**ubditus il
le fuit tibi vscqz ad mortem
mortem crucis p nobis victor
tibi factus est. victima sacer
dos et sacrificium merito mihi
valida spes in illo est qui sa
nabit omnes languores meos

pereū quā sedet ad dexteram
tuā et interpellat pro nobis
Desperare vtiſ possem. nī
si verbū tuū caro fieret et ha
bitaret in nobis. **S**i enī cuſ
inimicū ſeſſem reconciliati ſu
mus tib⁹ p̄ mortem filij tui
quātum agis nūc ſalutifaci
ab ira p̄ ipm. **G**ratias itaſ
ago tibi indulgētissime pater
et pro ſancta incarnatōe tua
paſſione morte et resurrectio
ne et in celum ascensione do
mini noſtri ielu xp̄i tui. **B**n̄
dico nomē tuū totis viſceri
bus meis pro illa ſacratiſſiſ
ma ſanguinis effuſione qua
ſumus redempti. **I**mplora
muſ ineffabilē miā tuam
ne pm̄itras nos eſſe ignatos
de cātis benefiç̄hs. nec indiſ
gnos tā multis miferationib⁹
bus. **T**umus enim p̄ tua
nō viles quoſ placuerit tibi tā
to redimere p̄cio. **Q**ui viuſ
et regnaſ deus per omnia ſe
cula ſeculorum. Amen.

Oratio ſci Augustini ad
ſanctā trinitatē. Feria ſexta.

Eius ineffabilis et i cir
cūſcripte nature iſtituſ
tio omnium rey dñi nr̄i ielu
xp̄i pater. qui p̄ eundē filiuſ
tuū dilectū de ſinu tuo mihi

ſtſad publicū noſtrū. ſuſciſ
pere vitā noſtrā vt nobis do
naret ſuā. eſſe etq; pfectus de
us ex patre. et pfectus hō ex
matre. totus deus et totus
homo vnuſ et idēz christus.
eternus et temporalis immorta
lis et mortalis creator et crea
tus. fortis et infirmus. nutri
tor et nutritus paſtor et ouis
temporaliter mortuus tecū
ineternū viuens. datorite et
terne municipiū promittens
dedit nobis et dixit. **N**ōcun
q; perieritis patrez in nomie
meo dabit yobis. **O**bſcro
itaq; dñe et nimis piuſ rogo
in nomine dulcissimi filij cui
ve des mihi cum eodez filio
tuo. te in omnibus benedice
re et glorificare. quia quoruſ
yna ē ſubſtātia vnu ē et daſ
tū des ergo p̄ illū et cum illo
petoꝝ meoꝝ veniā. et mādaſ
toꝝ tuoꝝ cuſtodiā dilectionē
filij tui et firmū amore cōtra
diabolū fortia hūilitatis ar
ma et erga frēs p̄icitatē pfectā
et caritatē inextiguibilē. cēpe
rātiā cibī pot⁹ et ſoni et totius
aīc deſideriū continetiā. audi
tū caſtū. ſimplicē viſum pu
ritudinem cordis mundiciam
q 4

corpis et cogitationem mun-
dā.oris cordisq; custodiam
vt nec corp⁹ intus iniqtatez
tōcipiat nec lingua foris per
iuret. nec falsa loquaſ. nō tas-
teatvera nec salutifera absco-
dat nec mortifera proferat.
Precor etiā te vt des mihi
assiduitatē orādi vires leiu-
nādi. frequentā legēdi vt p̄/
cepia tua infatigabilis legaz
qd est rectū teneā. qd defor-
me deponā. qd pulcruſ exco-
lam qd sanū ſcryē. quod in/
firmū corroborē. et omne qd
tibi placet custodiā pſeuera-
ter. des mihi insup despícere
temporalia et totis virib⁹ eter-
na diligere et mortuus mihi
despiciam et tibi vſuam non
gaudeam nec lugēe de tempo-
ralib⁹. nec metuā qd tpale-
ē. nō blādis corrūpar. neq;
aduersis deiſciar. **R**ogo er-
go p̄ clementiā tuā in noie
ſilij tui circūcide augmentū
pfectionēq; virtutū illum ia-
lensum et qiam vt illud a te
perā quod te delectat audire
Doce me qd cogitare. qd a/
gere. qd loq;. qd tacere debeā
Da mihi prudētiā fortitudi-
nēiusticiā atq; tēpantiaz da
discretionē discernendi inter-

dexterā et ſinistrā. **D**a ſensū
vigile et prouidū intellectum
vt poſſim bona et mala di-
cernere. aufer a corde meo aſ-
ſienationes. cura in me ſtuſ
porem mētiſ. **S**tipa in vi-
ſcribus meis utilia et cradi-
ca iniqtates. recipe de ligua
mea detrahendi pſuetudinē
mētiendi facilitatē. loquen-
di ſcurilitatē. et omnes actus
vanitatis arte tue medicine
ſana in me. **D**a mihi pfectō
nem in moribus. tene me ſy-
tute oipotēte tue et nō ſinas
vagari. p̄p̄j arbitrij libertatē
Iuxta prudentiā tuā dispos-
ne oinnem vſam meā in tua
volūtate. aiam hāc peccati-
cem p̄ qua mortuus eſt xp̄s
nō. p̄mitas perire. frenū tu-
um in maxillis meis pone.
et tanq; māſuetudinem tra-
he me post te. **E**tu enī cūcta
que mihi expediūt̄noſti. nō
mihi. nō diabolo. nō mūdo
nō ali cui alio licet tua dona
ſabuertere. q; totū fragile eſt
qd tibi nīc̄ obuiare. **F**ecisti
enī mecum iniam tuā multaz
perfice quod fecisti. **D**a mi-
hi ſemp vbiq; contra hostes
crudelissimū tue pte defensi-
onis auxiliū. vt ſicut fragi-